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1. PLANLAMA ALANININ YERİ 

 

Planlama alanı, Tekirdağ İli Çorlu İlçesinin kuzeydoğsunda bulunan Nusratiye Mahallesi 

içerisinde kalmaktadır. Kentin gelişim bölgesinde yer alan planlama alanı çevresinde 1 Kasım 

Caddesi, Karadeniz Caddesi ve Nergis Sokak bulunmaktadır. Erdal İnönü Caddesi, Salih 

Omurtak Caddesine bağlanarak kent içi ulaşımının yoğun olduğu akslara bağlantı 

sağlamaktadır. Alanın doğusunda “ÖA-5.1 - Önlem Alınabilecek Nitelikte Şişme Oturma 

Açısından Sorunlu Alan” bulunmaktadır.  

Şekil 1’de görülen planlama alanı, F19C07D3B nolu paftada kalmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Şekil 1: Planlama Alanın Yeri 
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2. MER’İ UYGULAMA İMAR PLANI  

 

Çalışma alanı, “Tekirdağ İli, Çorlu İlçesine ait “Çorlu İlave Revizyon 1/1000 Ölçekli 

Uygulama İmar Planı” içerisinde kalmaktadır. Şekil 2’de Mer’i Uygulama İmar Planında 

çalışma alanının sınırı görülmekte olup içerisinde Sosyal ve Kültürel Tesis Alanında yer 

almaktadır. Yaklaşık olarak 0,65 ha alanda düzenleme yapılmaktadır.  

 

 

 

 

Şekil 2:Mer’i Uygulama İmar Planı 
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3. İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ GEREKÇESİ  

 

Tekirdağ İl Sağlık Müdürlüğü tarafından E-66376467-769-284048050 sayılı yazısı ile (Ek-

1); mülkiyeti Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi 

Başkanlığı’na ait İlçemiz Nusratiye Mahallesi 2279 ada 1 nolu parsel, 233 ada 7 parsel ve tescil 

dışı alanın 2000 m²’lik kısmının Aile Sağlık Merkezi olarak imar planı değişikliğinin yapılması 

istenmiştir. 

4. İMAR PLANI DEĞİŞİKLİĞİ 

 

Nusratiye Mahallesi 2279 ada 1 nolu parselin toplam alanı 5.920,135 m² olup, mevcut 

durumda Emsal: 1.20 Yençok: 12.50 m yapılaşma koşullarına sahip “Sosyal ve Kültürel Tesis 

Alanı” lejantı içerisinde kalmaktadır. Söz konusu parselin kuzeyindeki 2.032,794 m² 

büyüklüğündeki alanın “Aile Sağlık Merkezi” olarak planlanmış, geri kalan 3.887,341 m²’lik 

kısım ise mevcut fonksiyonu olan “Sosyal ve Kültürel Tesis” olarak korunmuştur.  

Plan değişikliği kapsamında ada içerisinde 10 metrelik yola cephe alan bölümlerde ön bahçe 

çekme mesafesi 10 metre olarak korunmuş; yan bahçe mesafeleri ise 3 metre olacak şekilde 

düzenlenmiştir. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Toplu Konut İdaresi 

Başkanlığı’nın kurum görüşüne (Ek-2) istinaden adanın 25 metrelik yola bakan cephesindeki 

25 metre olarak belirlenen yapı yaklaşma mesafesini 15 metreye düşürülmüştür.  

Yapılan değişiklikler görsel olarak “Şekil 4: Mevcut -Öneri Uygulama İmar Planı” üzerinde 

karşılaştırmalı şekilde gösterilmiştir, imar adasının sınırlarının korunduğu ve sadece 

fonksiyonel ve yapı yaklaşma mesafesi düzeyinde bir düzenleme gerçekleştirilmiştir. Ayrıca 

“Tablo 1: Hesap Tablosunda”, planlama alanının toplam büyüklüğünde herhangi bir değişiklik 

olmadığı görülmektedir. 

Sonuç olarak, plan değişikliği ile alanın fiziksel sınırları korunmuş, mevcut büyüklük aynı 

şekilde muhafaza edilmiş, yalnızca alan kullanım kararlarında değişiklik yapılmıştır. Bu durum 

hem mevcut durum hem de öneri plan (Şekil 4) üzerinde ayrıntılı biçimde ortaya konmuş, ilgili 

hesaplamalar ise Tablo 1’de desteklenmiştir. 
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Şekil 3: Öneri Uygulama İmar Planı 

 

Şekil 4: Mevcut-Öneri Uygulama İmar Planı  
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5. PLAN NOTU 
 

Planlama alanında, “Tekirdağ İli, Çorlu İlçesi İlave Revizyon 1/1000 Uygulama İmar Planı” 

Plan Notları geçerlidir. 

 

Tablo 1: Hesap Tablosu 
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6. EK  

EK-1 
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EK-2 
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EK-3 
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EK-4 


